проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № _______                                                                                   г. Новошахтинск

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 24.09.2015 № 1014

    В целях приведения нормативного правового акта Администрации города  в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	  1. Внести изменения в постановление Администрации города от 24.09.2015 № 1014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией города «Предоставление градостроительного плана земельного участка» согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Кузнецову Е.Б.

Мэр города                                                                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города

Куратор:
главный архитектор города                                                          Е.Б. Кузнецова

Руководитель и исполнитель:
Начальник отдела главного архитектора
Администрации города                                                Алла Ивановна Бобрицкая
раб. тел. 2 23 38

Управляющий делам
Администрации города                                                                  Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела
 Администрации города                                                                     И.Н. Суркова

Согласовано:
Директор МБУ г. Новошахтинска «МФЦ»                               И.М. Сидоров

Лист рассылки к проекту постановления
                                               Администрации города

Вопрос: «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.09.2015 № 1014»

	1. Главному архитектору                                                 - 2 экз.
	2. В МБУ г. Новошахтинска «МФЦ»                             - 1 экз.
	3. На сайт                                                                           - 1 экз.
	4. Опубликование                                                             - 1 экз.
						Итого:                              -  5 экз.

Главный архитектор города      				               Е.Б. Кузнецова

                                                                                              Приложение
                                    					              к постановлению
                                                                                           Администрации города
									    от                        №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 24.09.2015 № 1014 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги Администрацией города
«Предоставление градостроительного плана земельного участка»
(далее – Регламент)

	1. В разделе  I Регламента пункт 2 изложить в следующей редакции:
	«2. Получателями  муниципальной услуги являются физические и юридические лица и индивидуальные предприниматели, обратившиеся в отдел главного Администрации города с заявлением  о  предоставлении муниципальной услуги в отношении земельных участков, расположенных на территории города Новошахтинска,  выраженным в письменной форме, (далее – заявители) или иные лица, имеющие право, в соответствии с законодательством Российской Федерации, представлять интересы заявителей (далее – представители заявителей), за исключением случаев строительства или реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства или садовых домов.».

Управляющий делами
Администрации города							  Ю.А. Лубенцов

Главный архитектор города                                                           Е.Б. Кузнецова

Начальник юридического отдела
 Администрации города                                                                     И.Н. Суркова